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DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 13 

SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE TERZIARIO 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 575 del 20 novembre 2006  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE TERZIARIO SETTO-
RE SVILUPPO E PROMOZIONE TURISMO  - Art. 6 - L.R. 7/2005: Assegnazione contributi Associazio-
ni Pro Loco - Annualita' 2006

PREMESSO CHE 

- il Consiglio Regionale ha approvato la L.R. n. 7 del 15/02/2005 recante “Modifica alla Legge regio-
nale 9 novembre 1974 n. 61 avente ad oggetto l’istituzione dell’albo regionale delle associazioni 
pro loco”; 

- ai sensi della predetta legge, la Regione Campania valorizza il ruolo delle associazioni Pro Loco 
nelle diverse ed autonome espressioni culturali e riconosce il valore sociale delle associazioni libe-
ramente costituite e delle loro attività come espressione di partecipazione, solidarietà e pluralismo; 

- la Regione Campania, nel quadro della valorizzazione turistica della Campania, riconosce il ruolo 
delle associazioni Pro Loco per la custodia e la promozione dei valori naturali ed artistici di ogni lo-
calità e per il raggiungimento degli obiettivi sociali del turismo attraverso la partecipazione popola-
re;

- le associazioni Pro Loco operanti sul territorio regionale richiedono l’intervento finanziario della 
Regione a sostegno delle iniziative turistiche programmate nella località di competenza, dove è 
necessario valorizzare le vocazioni turistiche esistenti per una migliore promozione 
dell’accoglienza turistica; 

- l’art. 6 della L.R. 7/05 sancisce che la Regione incentiva l’attività delle Pro Loco e dell’UNPLI, Co-
mitato regionale e Comitati provinciali, con contributi stanziati in relazione ai programmi di attività 
redatti in sintonia con la programmazione regionale per il turismo e lo spettacolo, con l’utilizzo del 
capitolo previsto nel bilancio regionale; 

- la Giunta Regionale con deliberazione n. 644 del 19/5/2006 ha: 

 approvato i criteri secondo i quali dovranno essere valutati i programmi delle 
associazioni Pro Loco iscritte al relativo albo regionale 

 stabilito che i contributi, in funzione dei fondi disponibili sull’apposito capitolo 
di bilancio, saranno assegnati in modo direttamente proporzionale al punteg-
gio attribuito ad ogni associazione Pro Loco in esito alla valutazione delle at-
tività e ha dato mandato al Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Tu-
rismo a provvedere alla definizione della specifica scheda di valutazione del-
le attività delle associazioni Pro Loco iscritte al relativo albo regionale in uno 
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con la nomina di una Commissione interna per la valutazione dei succitati 
programmi di attività; 

- con Decreto del Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo n. 308 del 30/5/2006 è stata 
approvata la scheda di valutazione delle attività delle associazioni Pro Loco iscritte all’albo regio-
nale ed è stata nominata la Commissione per la valutazione dei programmi di attività delle suddet-
te associazioni per l’annualità 2006; 

- con Decreto Dirigenziale n. 557 del 9/11/2006 si è provveduto ad assegnare una quota in acconto 
ai cinque Comitati provinciali UNPLI ed al Comitato regionale UNPLI secondo il seguente prospet-
to:

 Comitato Regionale UNPLI Campania 3% €   30.000,00 

 Comitato Provinciale UNPLI Avellino 3% €   30.000,00 

 Comitato Provinciale UNPLI Benevento 2% €   20.000,00 

 Comitato Provinciale UNPLI Caserta 3% €   30.000,00 

 Comitato Provinciale UNPLI Napoli 5% €  50.000,00 

 Comitato Provinciale UNPLI Salerno 4% €   40.000,00 

                 ____________________________ 

TOTALE   € 200.000,00 

DATO ATTO CHE 

- la Commissione interna nominata con D.D. n. 308/06 ha concluso i lavori ed il Presidente della 
suddetta Commissione, in data 19/10/06 con nota n. 861577,  ha trasmesso al Settore i verbali 
delle sedute, le schede di valutazione e cinque elenchi con i punteggi , suddivisi su base provincia-
le nonché l’elenco delle istanze escluse;  

- la Giunta Regionale con deliberazione n.  1044 dell’1/08/2006   ha proposto la variazione al Bilan-
cio di previsione per l’anno finanziario 2006, tutt’ora in corso di approvazione da parte del Consi-
glio Regionale 

- le risorse attualmente disponibili, in conto competenza, per l’assegnazione dei contributi alle asso-
ciazioni Pro Loco iscritte all’albo regionale ed ai Comitati regionale e provinciali UNPLI  Campania 
appostate sul capitolo 4404 dell’U.P.B. 2.9.26, per l’esercizio finanziario 2006, sono pari ad € 
1.076.875,00;                                           

RITENUTO NECESSARIO   

- approvare formalmente i sopra citati elenchi, suddivisi su base provinciale, relativi alla valutazione 
dei programmi di attività delle associazioni Pro Loco iscritte all’albo regionale per l’annualità   2006 
– Allegato “A”; 
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- approvare formalmente l’elenco delle istanze escluse, con le relative motivazioni  – Allegato “B”; 

- impegnare e liquidare, per il tramite degli EE.PP.T. competenti per territorio, la somma di € 
1.076.847,62 in favore delle associazioni Pro Loco iscritte all’albo regionale nonché del Comitato 
regionale e dei Comitati provinciali UNPLI della Campania (saldo) secondo le indicazioni contenute 
nell’art. 6 della L.R. 7/2005 e nella D.G.R.C. n. 644/06, a valere sul capitolo 4404 della U.P.B. 
2.9.26   esercizio finanziario 2006 che presenta la necessaria disponibilità finanziaria sia in termini 
di competenza che di cassa (codice bilancio 2.02.03 – codice gestionale 2243 – di cui alla codifi-
cazione SIOPE giusta D.G.R.C. n. 2075 del 29/12/2005);   

VISTO

- che il Consiglio Regionale, con Legge n. 25 del 29/12/05, ha approvato il Bilancio di previ-
sione della Regione Campania per l’anno finanziario 2006 e il Bilancio Pluriennale  per il 
triennio 2006 – 2008; 

- che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 31 del 18/01/2006 ha approvato il Bilancio 
Gestionale adottato ai sensi dell’art. 21 della L.R. 30 aprile 2002 n. 7; 

- che l’art. 4 della L.R. n. 24/2005, che definisce i compiti dei Dirigenti di Settore; 

- che la D.G.R.C. n. 692 del 10/6/2005, avente ad oggetto: “Conferimento incarico al Dr. 
Giuseppe Carannante di Coordiantore dell’A.G.C. 13 e Dirigente del Settore 01 – Sviluppo 
e Promozione Turismo”; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 02 del Settore Sviluppo e Promozione Turismo e 
sulla base  della espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo 

D E C R E T A 

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente di-
spositivo: 

- di prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione interna – D.D. 308/06 – nominata per 
la valutazione dei programmi di attività – anno 2006  - delle associazioni Pro Loco della Campania 
iscritte all’albo regionale; 

- di approvare: 

a. i cinque elenchi con i punteggi, suddivisi su base provinciale, delle associazioni Pro Loco iscrit-
te all’albo regionale – Allegato “A” 

b. l’elenco delle associazioni Pro Loco escluse con le relative motivazioni – Allegato “B”; 
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- di assegnare i contributi, secondo le modalità previste dalla D.G.R.C. n. 644/06 per 
l’annualità 2006, alle associazioni Pro Loco iscritte all’albo regionale, individuate con i 
relativi punteggi nei cinque elenchi – Allegato “A” e singolarmente specificati 
nell’Allegato “C”; 

- di assegnare, così come previsto dall’art. 6 della L.R. 7/2005, al Comitato regionale ed 
ai Comitati provinciali UNPLI Campania i seguenti contributi a saldo secondo il seguen-
te schema: 

 Comitato Regionale UNPLI Campania 3% €     8.306,25 

 Comitato Provinciale UNPLI Avellino            3% €     8.306,25 

 Comitato Provinciale UNPLI Benevento 2% €     5.537,50 

 Comitato Provinciale UNPLI Caserta  3% €     8.306,25 

 Comitato Provinciale UNPLI Napoli  5% €   13.843,75 

 Comitato Provinciale UNPLI Salerno  4% €   11.075,00 

                                                                                      ____________________________ 

                                                                              TOTALE   €   55.375,00 

- di incaricare gli EE.PP.TT., competenti per territorio,  a provvedere alla erogazione dei contributi - 
anno 2006 – alle associazioni Pro Loco ed ai Comitati regionale e provinciali UNPLI Campania –,  
secondo la seguente ripartizione: 

o ENTE PROVINCIALE TURISMO AVELLINO: 

 Comitato Regionale UNPLI Campania (saldo)  €     8.306,25 

 Comitato Provinciale UNPLI Avellino (saldo)  €     8.306,25 

 Associazioni Pro Loco Provincia di Avellino  €  259.540,58 

o ENTE PROVINCIALE TURISMO BENEVENTO: 

 Comitato Provinciale UNPLI Benevento (saldo) €     5.537,50 

 Associazioni Pro Loco Provincia di Benevento  € 192.151,98 

o ENTE PROVINCIALE TURISMO CASERTA: 

 Comitato Provinciale UNPLI Caserta (saldo)  €     8.306,25 

 Associazioni Pro Loco Provincia di Caserta  € 180.059,82 

o ENTE PROVINCIALE TURISMO NAPOLI: 

 Comitato Provinciale UNPLI Napoli (saldo)  €    13.843,75 

 Associazioni Pro Loco Provincia di Napoli  €  119.662,00     

o ENTE PROVINCIALE TURISMO SALERNO: 

 Comitato Provinciale UNPLI Salerno (saldo)  €    11.075,00  

 Associazioni Pro Loco Provincia di Salerno  €  270.058,24 

                                                                                                       ____________________ 

                                                                                       Totale            € 1.076.847,62; 
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- di impegnare e liquidare in favore degli Enti Provinciali per il Turismo la complessiva somma di €  
1.076.847,62 ( unmilionesettantaseimilaottocentoquarantasette/62) da imputare sulla U.P.B. 
2.9.26, capitolo gestionale 4404, dell’esercizio finanziario 2006, che presenta la necessaria dispo-
nibilità in termini di competenza e di cassa (codice bilancio 2.02.03 – codice gestionale 2243 – di 
cui alla codificazione SIOPE giusta D.G.R.C. n. 2075 del 29 dicembre 2005); 

-     di disporre l’invio di copia del presente atto: 

 all’Assessore regionale al Turismo e Beni Culturali, per opportuna conoscenza;     

 al Dirigente del Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio per l’impegno, la li-
quidazione e successiva emissione, in favore dei sopra elencati Enti, dei relativi ordinativi di 
pagamento secondo le modalità indicate nel prospetto allegato; 

 al Dirigente del Settore Attività di Assistenza alle Sedute di Giunta per quanto di competenza;      

  al Settore Stampa, Documentazioni ed Informazioni per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

          

                                                                                                      Avv. Giuseppe Carannante 

Proloco L.7/05 Anno 2006 
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L.R. 7/2005 - ART. 6

PROVINCIA DI AVELLINO

ANNO 2006

ALL. "A"

N.
POS

PRO LOCO COMUNE PUNTI

1 AIELLO DEL SABATO AIELLO DEL SABATO 60

3 ANDRETTA ANDRETTA 52

4 AQUILONIA AQUILONIA 51

6 PRO LOCO DI ARIANO IRPINO ARIANO IRPINO 21

7 ATRIPALDESE ATRIPALDA 64

8 ABELLA AVELLA 27

9 ABELLINUM LONGOBARDA CIVITAS AVELLINO 47

11 AVELLINO AVELLINO 40

12 BAGNOLI  LACENO BAGNOLI IRPINO 59

13 BAIANO BAIANO 73

15 CAIRANO CAIRANO 68

16 AQUAE ELECTAE CALABRITTO 65

17 CALITRI CALITRI 74

18 CANDIDA CANDIDA 28

19 CAPOSELE CAPOSELE 38

22 FORUM FELIX CASSANO IRPINO 44

24 CASTELVETERE SUL CALORE CASTELVETERE SUL CALORE 63

25 CERVINARA CERVINARA 63

26 CESINALI CESINALI 61

27 PLANCA CHIANCHE 43

28 NUOVA PRO LOCO CARLO NAZZARO CHIUSANO DI SAN DOMENICO 36

29 CONTRADA CONTRADA 78

30 COMPSA CONZA DELLA CAMPANIA 53

32 LA SPIGA FLUMERI 57

33 LA FONTE FONTANAROSA 28

34 FORINO FORINO 61

35 FRIGENTINA FRIGENTO 48

39 CRYPTA CASTAGNARIA GROTTOLELLA 55

40 GUARDIA DEI LOMBARDI GUARDIA DEI LOMBARDI 28

41 GINO CHICONE LACEDONIA 54
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L.R. 7/2005 - ART. 6

PROVINCIA DI AVELLINO

ANNO 2006

ALL. "A"

N.
POS

PRO LOCO COMUNE PUNTI

42 LAPIANA LAPIO 38

43 LIONI LIONI 50

45 MELITESE MELITO IRPINO 42

46 MERCOGLIANO MERCOGLIANO 59

48 LA PANNOCCHIA MIRABELLA ECLANO 44

49 MONTECALVO IRPINO MONTECALVO IRPINO 63

50 MONTEFALCIONE MONTEFALCIONE 63

51 MONTEFORTE IRPINO MONTEFORTE IRPINO 44

52 MONTEFREDANE MONTEFREDANE 34

53 MONTEFUSCO MONTEFUSCO 74

54 MONTELLA ALTO CALORE MONTELLA 65

55 DIEGO CAVANIGLIA MONTELLA 50

56 PRO  MONTEMARANO MONTEMARANO 65

57 MONS MILITUM MONTEMILETTO 62

58 MONTEVERDE MONTEVERDE 45

59 MONTORO INFERIORE MONTORO INFERIORE 64

60 BANZANO MONTORO SUPERIORE 46

61 MONTORO MONTORO SUPERIORE 63

66 PAGO  VALLO DI LAURO PAGO DEL VALLO DI LAURO 69

67 PRO PAGO MILLENIUM PAGO DEL VALLO DI LAURO 25

68 PRO LOCO 2000 PATERNOPOLI 51

71 PRATA PRINCIPATO ULTRA PRATA DI PRINCIPATO ULTRA 66

72 PRATOLA SERRA PRATOLA SERRA 32

73 PRO LOCO DI QUINDICI QUINDICI 29

74 ROCCABASCERANA ROCCABASCERANA 23

75 ROTONDI ROTONDI 34

76 SANMANGHESE SAN MANGO SUL CALORE 35

77 SAN MARTINO VALLE CAUDINA SAN MARTINO VALLE CAUDINA 30

78 SAN POTITO ULTRA SAN POTITO ULTRA 37

79  SOSSIANA SAN SOSSIO BARONIA 42

80 UNIVERSITAS SANCTAE LUCIAE SERINI SANTA LUCIA DI SERINO 39
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L.R. 7/2005 - ART. 6

PROVINCIA DI AVELLINO

ANNO 2006

ALL. "A"

N.
POS

PRO LOCO COMUNE PUNTI

81 SANTA PAOLINA SANTA PAOLINA 60

82 SANT'ANDREA DI CONZA SANT'ANDREA DI CONZA 27

84 ALTA IRPINIA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 55

85 SANTOSTEFANESE SANTO STEFANO DEL SOLE 68

87 SENERCHIA SENERCHIA 66

88 SERINO SERINO 77

94 SERAPIDE SORBO SERPICO 48

96 STURNO 2004 STURNO 23

97 IL TIGLIO SUMMONTE 73

98 TAURANO TAURANO 60

99 TAURASI TAURASI 68

100 TEORA TEORA 76

101 CANDRIANO TORELLA DE' LOMBARDI 70

102 TORRESE TORRE LE NOCELLE 11

103 AIONE TORRIONI 70

105 TUFO TUFO 38

107 VENTICANESE VENTICANO 63

108 VIRTUS VILLANOVA DEL BATTISTA 35

109 VOLTURARA IRPINA VOLTURARA IRPINA 70

110 PRO LOCO DEI NORMANNI ZUNGOLI 41

TOTALE 4121
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L.R 7/2005 - ART. 6

PROVINCIA DI BENEVENTO

ANNO 2006

ALL. "A"
N.

POS
PRO LOCO COMUNE PUNTI

1 AIROLA AIROLA 49

2 AMOROSI AMOROSI 51

3 APOLLOSA APOLLOSA 77

4 ARPAIA ARPAIA 36

5 GENEROSO PAPA ARPAISE 66

7 BENEVENTUM BENEVENTO 29

12 CASALDUNI CASALDUNI 75

13 CASTELPAGANO CASTELPAGANO 54

15 CASTELVENERE CASTELVENERE 65

16 CASTELVETERE IN VALFORTORE CASTELVETERE IN VALFORTORE 30

17 CEPINO PRATA CAUTANO 58

18 CEPPALONI CEPPALONI 73

19 BELTIGLIO CEPPALONI 47

20 CERRETO SANNITA CERRETO SANNITA 67

21 CIRCELLO CIRCELLO 48

22 COLLE SANNITA COLLE SANNITA 42

23 CUSANESE CUSANO MUTRI 46

24 CIVITELLA LICINIO CUSANO MUTRI 61

25 BOCCA DELLA SELVA CUSANO MUTRI 65

26 DUGENTA DUGENTA 67

28 FAICCHIO FAICCHIO 57

29 MASSA DI FAICCHIO FAICCHIO 60

30 CASALI DI FAICCHIO FAICCHIO 23

31 FOGLIANISE FOGLIANISE 51

34 FRAGNETANA FRAGNETO MONFORTE 80

37 LIMATOLA LIMATOLA 67

38 ACQUAVIVA MELIZZANO 53

39 MOLINARA MOLINARA 58

41 MONTESARCHIO MONTESARCHIO 52

42 MORCONE MORCONE 71

44 PAGO VEIANO PAGO VEIANO 70
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L.R 7/2005 - ART. 6

PROVINCIA DI BENEVENTO

ANNO 2006

ALL. "A"
N.

POS
PRO LOCO COMUNE PUNTI

45 PAOLISI PAOLISI 46

46 PAUPISI PAUPISI 47

47 PIETRAROJA PIETRAROJA 66

48 PIETRELCINA PIETRELCINA 67

49 PONTE PONTE 76

50 PONTELANDOLFO PONTELANDOLFO 57

51 REINESE REINO 64

53 SAN GIORGIO DEL SANNIO SAN GIORGIO DEL SANNIO 50

54 SAN GIORGIO LA MOLARA SAN GIORGIO LA MOLARA 56

55 LAURENTINA SAN LORENZELLO 56

56 SAN LUPO SAN LUPO 53

57 DE GAVOTIS SAN MARCO DEI CAVOTI 73

58 LE SURTE SAN MARTINO SANNITA 41

59 SAN  NAZZARO SAN NAZZARO 40

60 SAN NICOLA MANFREDI SAN NICOLA MANFREDI 30

61 SAN SALVATORE TELESINO SAN SALVATORE TELESINO 67

62 SANTA CROCE DEL SANNIO SANTA CROCE DEL SANNIO 65

63 PRO SANT'AGATA SANT'AGATA DE' GOTI 61

64 SAN MARCO AI MONTI SANT'ANGELO A CUPOLO 35

66 SANT'ARCANGELO TRIMONTE SANT'ARCANGELO TRIMONTE 69

67 SOLOPACA SOLOPACA 71

68 TELESIA TELESE TERME 78

70 CAMPOSAURO VITULANO 35

TOTALE 3051
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L.R. 7/2005 - ART. 6

PROVINCIA DI CASERTA

ANNO 2006

ALL. "A"
N.

POS
PRO LOCO COMUNE PUNTI

2 ALIFANA ALIFE 37

3 ALVIGNANESE ALVIGNANO 51

4 ARIENZO ARIENZO 62

6 BAIA E LATINA BAIA E LATINA 32

7 AMICI DEL VOLTURNO BAIA E LATINA 48

8 CAIANELLO CAIANELLO 48

9 CAIAZZO CAIAZZO 49

11 CALES NOVI CALVI RISORTA 59

12 CAMIGLIANO CAMIGLIANO 56

14 CAPRIATESE CAPRIATI AL VOLTURNO 45

15 CAPUA CAPUA 66

16 SANTA EUFEMIA CARINARO 30

17 CARINOLA CARINOLA 20

19 CASAPESENNA CASAPESENNA 65

21 CASERTA CASERTA 36

22 CASERTANTICA CASERTA 59

23 REAL SITO DI SAN LEUCIO CASERTA 19

25 L'ANTICO BORGO DI VACCHERIA CASERTA 42

26 CASTEL CAMPAGNANO CASTEL CAMPAGNANO 32

27 LA CASTELLANA CASTEL DI SASSO 70

29 CASTEL VOLTURNO CASTEL VOLTURNO 45

31 CERVINO CERVINO 32

32 CESA CESA 26

33 CONCA DELLA CAMPANIA CONCA DELLA CAMPANIA 45

35 INSIEME PER FALCIANO FALCIANO DEL MASSICO 30

38 GALLUCCIO GALLUCCIO 50

39 JANUS GIANO VETUSTO 43

40 GIOIESE GIOIA SANNITICA 50

41 GRAZZANISE GRAZZANISE 28

43 LETIZIA LETINO 53

46 MADDALONI MADDALONI 54
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L.R. 7/2005 - ART. 6

PROVINCIA DI CASERTA

ANNO 2006

ALL. "A"
N.

POS
PRO LOCO COMUNE PUNTI

47 MARCIANISE MARCIANISE 25

48 MONDRAGONE MONDRAGONE 67

49 PARETE PARETE 58

50 PASTORANO PASTORANO 15

52 VALLATA PIEDIMONTE MATESE 54

53 PIETRAMELARA PIETRAMELARA 64

54 PIETRAVAIRANO PIETRAVAIRANO 49

55 PINETARIUM PIGNATARO MAGGIORE 31

58 PORTICO DI CASERTA PORTICO DI CASERTA 44

59 PRATA SANNITA PRATA SANNITA 15

60 PRO LOCO DI PRATELLA PRATELLA 59

62 RAVISCANINA RAVISCANINA 27

63 RUPECANINA RAVISCANINA 67

67 ROCCAMONFINA ROCCAMONFINA 44

69 RAIANO RUVIANO 74

70 CANCELLO SCALO SAN FELICE A CANCELLO 60

73 SAN MARCELLINO SAN MARCELLINO 54

74 SAN NICOLA LA STRADA SAN NICOLA LA STRADA 51

75 SAN POTITO SANNITICO SAN POTITO SANNITICO 45

78 SANTA MARIA A VICO SANTA MARIA A VICO 58

80 SANT'ARPINO SANT'ARPINO 63

81 SAN CASTRESE SESSA AURUNCA 27

82 LUCUS LAURI SESSA AURUNCA 30

83 BAIAZZURRA SESSA AURUNCA 11

85 SUCCIVO SUCCIVO 58

86 TEANO - TEANUM SIDICINUM TEANO 46

87 TEANO E BORGHI TEANO 37

88 TORA E PICCILLI TORA E PICCILLI 34

89 VAIRANO PATENORA VAIRANO PATENORA 67

90 VALLE DI MADDALONI VALLE DI MADDALONI 67

91 VILLA LITERNO VILLA LITERNO 27
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L.R. 7/2005 - ART. 6

PROVINCIA DI CASERTA

ANNO 2006

ALL. "A"
N.

POS
PRO LOCO COMUNE PUNTI

92 VITULATINA VITULAZIO 49

TOTALE 2859
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L.R. 7/2005 - ART. 6

PROVINCIA DI NAPOLI

ANNO 2006

ALL. "A"

N.
POS

PRO LOCO COMUNE PUNTI

2 AGEROLA AGEROLA 66

3 ARZANESE ARZANO 60

9 CAMPOSANO CAMPOSANO 54

10 CASALNUOVO CASALNUOVO DI NAPOLI 20

12 CASANDRINO CASANDRINO 59

13 CASOLA CASOLA DI NAPOLI 28

16 CASTRUM CASTELLO DI CISTERNA 50

17 CICCIANO CICCIANO 74

18 CIMITILE CIMITILE 58

20 HERCULANEUM ERCOLANO 50

21 FRANCESCO DURANTE FRATTAMAGGIORE 34

22 FRATTAMINORE FRATTAMINORE 31

23 GIUGLIANO GIUGLIANO IN CAMPANIA 65

24 LITORALE DOMITIO GIUGLIANO IN CAMPANIA 60

25 GRUMO NEVANO GRUMO NEVANO 53

28 MARIGLIANO MARIGLIANO 40

30 MASSA LUBRENSE MASSA LUBRENSE 38

31 DUE GOLFI MASSA LUBRENSE 55

32 TERRA DELLE SIRENE META 46

35 PRO LOCO DI NAPOLI NAPOLI 22

36 CITTA' DI NOLA NOLA 44

38 PALMA CAMPANIA PALMA CAMPANIA 32

40 POGGIOMARINO POGGIOMARINO 62

43 POZZUOLI POZZUOLI 21

44 PROCIDA PROCIDA 74

45 QUARTO QUARTO 36

46 ROCCARAINOLA ROCCARAINOLA 28

47 SAN GIORGIO A CREMANO SAN GIORGIO A CREMANO 35

49 VESUVIO SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 20

50 SAN VITALIANO SAN VITALIANO 32

51 SANTA MARIA LA CARITA' SANTA MARIA LA CARITA' 75
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PROVINCIA DI NAPOLI

ANNO 2006

ALL. "A"

N.
POS

PRO LOCO COMUNE PUNTI

52 SANT'ANTIMO SANT'ANTIMO 38

53 SANT'ANTONIO ABATE SANT'ANTONIO ABATE 5

54 IL CAMPANILE SAVIANO 45

55 SOMMA VESUVIANA SOMMA VESUVIANA 56

56 STRIANO STRIANO 65

57 TERZIGNO TERZIGNO 43

58 OPLONTI MARINA DEL SOLE TORRE ANNUNZIATA 42

59 TORRE DEL GRECO TORRE DEL GRECO 49

60 TRECASE TRECASE 23

61 VESUVIO TRECASE 18

62 VILLARICCA VILLARICCA 50

63 VISCIANO VISCIANO 44

TOTALE 1900
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ANNO 2006

ALL. "A"

N.
POS

PRO LOCO COMUNE PUNTI

1 ACERNO ACERNO 71

2 AGROPOLI TURISTICA AGROPOLI 51

4 ALTAVILLA SILENTINA ALTAVILLA SILENTINA 31

5 ANGRI ANGRI 35

7 ASCEA MARINA ASCEA 47

8 ATHENA NOVA ATENA LUCANA 32

9 MATTINA DI AULETTA AULETTA 73

10 BARONISSI BARONISSI 16

11 BATTIPAGLIA BATTIPAGLIA 48

12 BELLIZZI BELLIZZI 31

13 BELLOSGUARDO BELLOSGUARDO 76

14 BRACIGLIANO BRACIGLIANO 22

16 BUONABITACOLO BUONABITACOLO 39

17 CAGGIANO CAGGIANO 32

18 CALVANICO CALVANICO 46

19 CAMEROTA CAMEROTA 28

20 CITTA' DI CAMPAGNA CAMPAGNA 68

21 CAMPORA CAMPORA 54

22 DEI LAGHI CANNALONGA 46

24 MARINA DI CASALVELINO CASALVELINO 48

25 CASELLE IN PITTARI CASELLE IN PITTARI 46

28 CASTELCIVITA CASTELCIVITA 30

29 S. MARIA DI CASTELLABATE CASTELLABATE 24

31 CASTELNUOVO CILENTO CASTELNUOVO CILENTO 38

32 CASTIGLIONESE CASTIGLIONE DEL GENOVESI 43

33 MONTE DI BULGHERIA CELLE DI BULGHERIA 53

34 PALINURO CENTOLA 31

35 MASSASCUSA E SAN BIASE CERASO 47

36 PRO LOCO CERASO CERASO 57

37 CETARA CETARA 45

38 COLLIANO COLLIANO 63
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ALL. "A"

N.
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PRO LOCO COMUNE PUNTI

42 CONTURSI TERME CONTURSI TERME 49

44 CORLETO MONFORTE CORLETO MONFORTE 39

45 CUCCARO VETERE CUCCARO VETERE 66

46 EBOLI EBOLI 60

47 FELITTO FELITTO 76

51 GIFFONI SEI CASALI GIFFONI SEI CASALI 53

52 GIFFONI VALLE PIANA GIFFONI VALLE PIANA 42

54 ISPANI ISPANI 48

55 SAN MARTINO CILENTO LAUREANA CILENTO 40

56 LAURINO LAURINO 75

58 GENS LAVIA LAVIANO 48

59  DI ROCCA CILENTO LUSTRA 40

61 MAGLIANO NUOVO MAGLIANO VETERE 47

62 MERCATO S.SEVERINO MERCATO S.SEVERINO 53

63 MINORI MINORI 59

70 MONTESANO TERME MONTESANO SULLA MARCELLANA 42

72 NUCERIA ALFATERNA NOCERA INFERIORE 27

74 NOVI VELIA NOVI VELIA 68

75 OGLIASTRO CILENTO OGLIASTRO CILENTO 36

76 OLEVANO SUL TUSCIANO OLEVANO SUL TUSCIANO 65

77 OLIVETO CITRA OLIVETO CITRA 37

78 OMIGNANO SCALO OMIGNANO 24

80 OTTATI OTTATI 58

81 PADULA PADULA 58

82 PALOMONTE PALOMONTE 47

83 PERITO PERITO 44

84 PETINA PETINA 49

86 PISCIOTTA PISCIOTTA 42

87 TANAGRO POLLESE POLLA 42

89 PIOPPI POLLICA 48

90 POLLICA POLLICA 49
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N.
POS

PRO LOCO COMUNE PUNTI

92 IL PLATANO RICIGLIANO 64

94 ROCCAGLORIOSA ROCCAGLORIOSA 22

95 ROCCAPIEMONTE ROCCAPIEMONTE 45

96 ROSCIGNO VECCHIA ROSCIGNO 80

99 SALA CONSILINA SALA CONSILINA 6

103 SCARIO SAN GIOVANNI A PIRO 56

104 SAN GIOVANNI A PIRO E BOSCO SAN GIOVANNI A PIRO 28

105 GREGORIANA SAN GREGORIO MAGNO 0

106 SAN MANGO  PIEMONTE SAN MANGO  PIEMONTE 55

108 SANMAURESE SAN MAURO CILENTO 36

109 SAN MAURO LA BRUCA SAN MAURO LA BRUCA 17

110 SAN PIETRO AL TANAGRO SAN PIETRO AL TANAGRO 24

111 SANRUFESE SAN RUFO 58

113 BUXENTUM SANTA MARINA 69

114 SANT'ANGELO A FASANELLA SANT'ANGELO A FASANELLA 68

115 SANT'ARSENIO SANT'ARSENIO 70

116 SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 40

120 SASSANO SASSANO 32

121 SCALA SCALA 46

122 SERRE SERRE 13

124 CITTA' DI SIANO SIANO 67

125 MONTI ALBURNI SICIGNANO DEGLI ALBURNI 67

126 STELLA CILENTO STELLA CILENTO 49

127 STIO STIO 15

128 TEGGIANO TEGGIANO 75

131 TORRE ORSAIA TORRE ORSAIA 79

132 TORTORELLA TORTORELLA 34

133 TRAMONTI TRAMONTI 20

134 TRENTINARA TRENTINARA 39

135 GELBISON VALLO DELLA LUCANIA 20

136 D'AYALA VALVA VALVA 60
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137 VILLAMMARE VIBONATI 32

TOTALE 4288
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ANNO  2006

ALL. "B"

PRO LOCO COMUNE MOTIVAZIONI

MOIANO MOIANO NON ISCRITTA ALBO REG.LE

SCAFATI SCAFATI NON ISCRITTA ALBO REG.LE AL 30/6

PIETRA DURA PETRURO NON ISCRITTA ALBO REG.LE

ATRANI ATRANI NON ISCRITTA ALBO REG.LE

CAPODRISE CAPODRISE NON ISCRITTA ALBO REG.LE AL 30/6

SALENTO SALENTO NON ISCRITTA ALBO REG.LE AL 30/6

SUESSULA ACERRA ISTANZA OLTRE I TERMINI

CORBARA CORBARA ISTANZA OLTRE I TERMINI

DURAZZANO DURAZZANO ISTANZA OLTRE I TERMINI

CIVITELLA
MOIO DELLA 
CIVITELLA

ISTANZA OLTRE I TERMINI
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N.
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PRO LOCO COMUNE VAL. COEFF. EURO

1 AIELLO DEL SABATO AIELLO DEL SABATO 60 62,98 3.778,80

3 ANDRETTA ANDRETTA 52 62,98 3.274,96

4 AQUILONIA AQUILONIA 51 62,98 3.211,98

6 PRO LOCO DI ARIANO IRPINO ARIANO IRPINO 21 62,98 1.322,58

7 ATRIPALDESE ATRIPALDA 64 62,98 4.030,72

8 ABELLA AVELLA 27 62,98 1.700,46

9 ABELLINUM LONGOBARDA CIVITAS AVELLINO 47 62,98 2.960,06

11 AVELLINO AVELLINO 40 62,98 2.519,20

12 BAGNOLI  LACENO BAGNOLI IRPINO 59 62,98 3.715,82

13 BAIANO BAIANO 73 62,98 4.597,54

15 CAIRANO CAIRANO 68 62,98 4.282,64

16 AQUAE ELECTAE CALABRITTO 65 62,98 4.093,70

17 CALITRI CALITRI 74 62,98 4.660,52

18 CANDIDA CANDIDA 28 62,98 1.763,44

19 CAPOSELE CAPOSELE 38 62,98 2.393,24

22 FORUM FELIX CASSANO IRPINO 44 62,98 2.771,12

24 CASTELVETERE SUL CALORE CASTELVETERE SUL CALORE 63 62,98 3.967,74

25 CERVINARA CERVINARA 63 62,98 3.967,74

26 CESINALI CESINALI 61 62,98 3.841,78

27 PLANCA CHIANCHE 43 62,98 2.708,14

28 NUOVA PRO LOCO CARLO NAZZARO CHIUSANO DI SAN DOMENICO 36 62,98 2.267,28

29 CONTRADA CONTRADA 78 62,98 4.912,44

30 COMPSA CONZA DELLA CAMPANIA 53 62,98 3.337,94

32 LA SPIGA FLUMERI 57 62,98 3.589,86

33 LA FONTE FONTANAROSA 28 62,98 1.763,44

34 FORINO FORINO 61 62,98 3.841,78

35 FRIGENTINA FRIGENTO 48 62,98 3.023,04

39 CRYPTA CASTAGNARIA GROTTOLELLA 55 62,98 3.463,90

40 GUARDIA DEI LOMBARDI GUARDIA DEI LOMBARDI 28 62,98 1.763,44

41 GINO CHICONE LACEDONIA 54 62,98 3.400,92

42 LAPIANA LAPIO 38 62,98 2.393,24
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43 LIONI LIONI 50 62,98 3.149,00

45 MELITESE MELITO IRPINO 42 62,98 2.645,16

46 MERCOGLIANO MERCOGLIANO 59 62,98 3.715,82

48 LA PANNOCCHIA MIRABELLA ECLANO 44 62,98 2.771,12

49 MONTECALVO IRPINO MONTECALVO IRPINO 63 62,98 3.967,74

50 MONTEFALCIONE MONTEFALCIONE 63 62,98 3.967,74

51 MONTEFORTE IRPINO MONTEFORTE IRPINO 44 62,98 2.771,12

52 MONTEFREDANE MONTEFREDANE 34 62,98 2.141,32

53 MONTEFUSCO MONTEFUSCO 74 62,98 4.660,52

54 MONTELLA ALTO CALORE MONTELLA 65 62,98 4.093,70

55 DIEGO CAVANIGLIA MONTELLA 50 62,98 3.149,00

56 PRO  MONTEMARANO MONTEMARANO 65 62,98 4.093,70

57 MONS MILITUM MONTEMILETTO 62 62,98 3.904,76

58 MONTEVERDE MONTEVERDE 45 62,98 2.834,10

59 MONTORO INFERIORE MONTORO INFERIORE 64 62,98 4.030,72

60 BANZANO MONTORO SUPERIORE 46 62,98 2.897,08

61 MONTORO MONTORO SUPERIORE 63 62,98 3.967,74

66 PAGO  VALLO DI LAURO PAGO DEL VALLO DI LAURO 69 62,98 4.345,62

67 PRO PAGO MILLENIUM PAGO DEL VALLO DI LAURO 25 62,98 1.574,50

68 PRO LOCO 2000 PATERNOPOLI 51 62,98 3.211,98

71 PRATA PRINCIPATO ULTRA PRATA DI PRINCIPATO ULTRA 66 62,98 4.156,68

72 PRATOLA SERRA PRATOLA SERRA 32 62,98 2.015,36

73 PRO LOCO DI QUINDICI QUINDICI 29 62,98 1.826,42

74 ROCCABASCERANA ROCCABASCERANA 23 62,98 1.448,54

75 ROTONDI ROTONDI 34 62,98 2.141,32

76 SANMANGHESE SAN MANGO SUL CALORE 35 62,98 2.204,30

77 SAN MARTINO VALLE CAUDINA SAN MARTINO VALLE CAUDINA 30 62,98 1.889,40

78 SAN POTITO ULTRA SAN POTITO ULTRA 37 62,98 2.330,26

79  SOSSIANA SAN SOSSIO BARONIA 42 62,98 2.645,16

80
UNIVERSITAS SANCTAE LUCIAE 
SERINI

SANTA LUCIA DI SERINO 39 62,98 2.456,22

81 SANTA PAOLINA SANTA PAOLINA 60 62,98 3.778,80
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82 SANT'ANDREA DI CONZA SANT'ANDREA DI CONZA 27 62,98 1.700,46

84 ALTA IRPINIA SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 55 62,98 3.463,90

85 SANTOSTEFANESE SANTO STEFANO DEL SOLE 68 62,98 4.282,64

87 SENERCHIA SENERCHIA 66 62,98 4.156,68

88 SERINO SERINO 77 62,98 4.849,46

94 SERAPIDE SORBO SERPICO 48 62,98 3.023,04

96 STURNO 2004 STURNO 23 62,98 1.448,54

97 IL TIGLIO SUMMONTE 73 62,98 4.597,54

98 TAURANO TAURANO 60 62,98 3.778,80

99 TAURASI TAURASI 68 62,98 4.282,64

100 TEORA TEORA 76 62,98 4.786,48

101 CANDRIANO TORELLA DE' LOMBARDI 70 62,98 4.408,60

102 TORRESE TORRE LE NOCELLE 11 62,98 692,78

103 AIONE TORRIONI 70 62,98 4.408,60

105 TUFO TUFO 38 62,98 2.393,24

107 VENTICANESE VENTICANO 63 62,98 3.967,74

108 VIRTUS VILLANOVA DEL BATTISTA 35 62,98 2.204,30

109 VOLTURARA IRPINA VOLTURARA IRPINA 70 62,98 4.408,60

110 PRO LOCO DEI NORMANNI ZUNGOLI 41 62,98 2.582,18

TOTALE 4121 € 259.540,58
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1 AIROLA AIROLA 49 62,98 3.086,02

2 AMOROSI AMOROSI 51 62,98 3.211,98

3 APOLLOSA APOLLOSA 77 62,98 4.849,46

4 ARPAIA ARPAIA 36 62,98 2.267,28

5 GENEROSO PAPA ARPAISE 66 62,98 4.156,68

7 BENEVENTUM BENEVENTO 29 62,98 1.826,42

12 CASALDUNI CASALDUNI 75 62,98 4.723,50

13 CASTELPAGANO CASTELPAGANO 54 62,98 3.400,92

15 CASTELVENERE CASTELVENERE 65 62,98 4.093,70

16 CASTELVETERE IN VALFORTORE CASTELVETERE IN VALFORTORE 30 62,98 1.889,40

17 CEPINO PRATA CAUTANO 58 62,98 3.652,84

18 CEPPALONI CEPPALONI 73 62,98 4.597,54

19 BELTIGLIO CEPPALONI 47 62,98 2.960,06

20 CERRETO SANNITA CERRETO SANNITA 67 62,98 4.219,66

21 CIRCELLO CIRCELLO 48 62,98 3.023,04

22 COLLE SANNITA COLLE SANNITA 42 62,98 2.645,16

23 CUSANESE CUSANO MUTRI 46 62,98 2.897,08

24 CIVITELLA LICINIO CUSANO MUTRI 61 62,98 3.841,78

25 BOCCA DELLA SELVA CUSANO MUTRI 65 62,98 4.093,70

26 DUGENTA DUGENTA 67 62,98 4.219,66

28 FAICCHIO FAICCHIO 57 62,98 3.589,86

29 MASSA DI FAICCHIO FAICCHIO 60 62,98 3.778,80

30 CASALI DI FAICCHIO FAICCHIO 23 62,98 1.448,54

31 FOGLIANISE FOGLIANISE 51 62,98 3.211,98

34 FRAGNETANA FRAGNETO MONFORTE 80 62,98 5.038,40

37 LIMATOLA LIMATOLA 67 62,98 4.219,66

38 ACQUAVIVA MELIZZANO 53 62,98 3.337,94

39 MOLINARA MOLINARA 58 62,98 3.652,84

41 MONTESARCHIO MONTESARCHIO 52 62,98 3.274,96

42 MORCONE MORCONE 71 62,98 4.471,58
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44 PAGO VEIANO PAGO VEIANO 70 62,98 4.408,60

45 PAOLISI PAOLISI 46 62,98 2.897,08

46 PAUPISI PAUPISI 47 62,98 2.960,06

47 PIETRAROJA PIETRAROJA 66 62,98 4.156,68

48 PIETRELCINA PIETRELCINA 67 62,98 4.219,66

49 PONTE PONTE 76 62,98 4.786,48

50 PONTELANDOLFO PONTELANDOLFO 57 62,98 3.589,86

51 REINESE REINO 64 62,98 4.030,72

53 SAN GIORGIO DEL SANNIO SAN GIORGIO DEL SANNIO 50 62,98 3.149,00

54 SAN GIORGIO LA MOLARA SAN GIORGIO LA MOLARA 56 62,98 3.526,88

55 LAURENTINA SAN LORENZELLO 56 62,98 3.526,88

56 SAN LUPO SAN LUPO 53 62,98 3.337,94

57 DE GAVOTIS SAN MARCO DEI CAVOTI 73 62,98 4.597,54

58 LE SURTE SAN MARTINO SANNITA 41 62,98 2.582,18

59 SAN  NAZZARO SAN NAZZARO 40 62,98 2.519,20

60 SAN NICOLA MANFREDI SAN NICOLA MANFREDI 30 62,98 1.889,40

61 SAN SALVATORE TELESINO SAN SALVATORE TELESINO 67 62,98 4.219,66

62 SANTA CROCE DEL SANNIO SANTA CROCE DEL SANNIO 65 62,98 4.093,70

63 PRO SANT'AGATA SANT'AGATA DE' GOTI 61 62,98 3.841,78

64 SAN MARCO AI MONTI SANT'ANGELO A CUPOLO 35 62,98 2.204,30

66 SANT'ARCANGELO TRIMONTE SANT'ARCANGELO TRIMONTE 69 62,98 4.345,62

67 SOLOPACA SOLOPACA 71 62,98 4.471,58

68 TELESIA TELESE TERME 78 62,98 4.912,44

70 CAMPOSAURO VITULANO 35 62,98 2.204,30

TOTALE 3051 € 192.151,98
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2 ALIFANA ALIFE 37 62,98 2.330,26

3 ALVIGNANESE ALVIGNANO 51 62,98 3.211,98

4 ARIENZO ARIENZO 62 62,98 3.904,76

6 BAIA E LATINA BAIA E LATINA 32 62,98 2.015,36

7 AMICI DEL VOLTURNO BAIA E LATINA 48 62,98 3.023,04

8 CAIANELLO CAIANELLO 48 62,98 3.023,04

9 CAIAZZO CAIAZZO 49 62,98 3.086,02

11 CALES NOVI CALVI RISORTA 59 62,98 3.715,82

12 CAMIGLIANO CAMIGLIANO 56 62,98 3.526,88

14 CAPRIATESE CAPRIATI AL VOLTURNO 45 62,98 2.834,10

15 CAPUA CAPUA 66 62,98 4.156,68

16 SANTA EUFEMIA CARINARO 30 62,98 1.889,40

17 CARINOLA CARINOLA 20 62,98 1.259,60

19 CASAPESENNA CASAPESENNA 65 62,98 4.093,70

21 CASERTA CASERTA 36 62,98 2.267,28

22 CASERTANTICA CASERTA 59 62,98 3.715,82

23 REAL SITO DI SAN LEUCIO CASERTA 19 62,98 1.196,62

25 L'ANTICO BORGO DI VACCHERIA CASERTA 42 62,98 2.645,16

26 CASTEL CAMPAGNANO CASTEL CAMPAGNANO 32 62,98 2.015,36

27 LA CASTELLANA CASTEL DI SASSO 70 62,98 4.408,60

29 CASTEL VOLTURNO CASTEL VOLTURNO 45 62,98 2.834,10

31 CERVINO CERVINO 32 62,98 2.015,36

32 CESA CESA 26 62,98 1.637,48

33 CONCA DELLA CAMPANIA CONCA DELLA CAMPANIA 45 62,98 2.834,10

35 INSIEME PER FALCIANO FALCIANO DEL MASSICO 30 62,98 1.889,40

38 GALLUCCIO GALLUCCIO 50 62,98 3.149,00

39 JANUS GIANO VETUSTO 43 62,98 2.708,14

40 GIOIESE GIOIA SANNITICA 50 62,98 3.149,00

41 GRAZZANISE GRAZZANISE 28 62,98 1.763,44

43 LETIZIA LETINO 53 62,98 3.337,94
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46 MADDALONI MADDALONI 54 62,98 3.400,92

47 MARCIANISE MARCIANISE 25 62,98 1.574,50

48 MONDRAGONE MONDRAGONE 67 62,98 4.219,66

49 PARETE PARETE 58 62,98 3.652,84

50 PASTORANO PASTORANO 15 62,98 944,70

52 VALLATA PIEDIMONTE MATESE 54 62,98 3.400,92

53 PIETRAMELARA PIETRAMELARA 64 62,98 4.030,72

54 PIETRAVAIRANO PIETRAVAIRANO 49 62,98 3.086,02

55 PINETARIUM PIGNATARO MAGGIORE 31 62,98 1.952,38

58 PORTICO DI CASERTA PORTICO DI CASERTA 44 62,98 2.771,12

59 PRATA SANNITA PRATA SANNITA 15 62,98 944,70

60 PRO LOCO DI PRATELLA PRATELLA 59 62,98 3.715,82

62 RAVISCANINA RAVISCANINA 27 62,98 1.700,46

63 RUPECANINA RAVISCANINA 67 62,98 4.219,66

67 ROCCAMONFINA ROCCAMONFINA 44 62,98 2.771,12

69 RAIANO RUVIANO 74 62,98 4.660,52

70 CANCELLO SCALO SAN FELICE A CANCELLO 60 62,98 3.778,80

73 SAN MARCELLINO SAN MARCELLINO 54 62,98 3.400,92

74 SAN NICOLA LA STRADA SAN NICOLA LA STRADA 51 62,98 3.211,98

75 SAN POTITO SANNITICO SAN POTITO SANNITICO 45 62,98 2.834,10

78 SANTA MARIA A VICO SANTA MARIA A VICO 58 62,98 3.652,84

80 SANT'ARPINO SANT'ARPINO 63 62,98 3.967,74

81 SAN CASTRESE SESSA AURUNCA 27 62,98 1.700,46

82 LUCUS LAURI SESSA AURUNCA 30 62,98 1.889,40

83 BAIAZZURRA SESSA AURUNCA 11 62,98 692,78

85 SUCCIVO SUCCIVO 58 62,98 3.652,84

86 TEANO - TEANUM SIDICINUM TEANO 46 62,98 2.897,08

87 TEANO E BORGHI TEANO 37 62,98 2.330,26

88 TORA E PICCILLI TORA E PICCILLI 34 62,98 2.141,32

89 VAIRANO PATENORA VAIRANO PATENORA 67 62,98 4.219,66
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90 VALLE DI MADDALONI VALLE DI MADDALONI 67 62,98 4.219,66

91 VILLA LITERNO VILLA LITERNO 27 62,98 1.700,46

92 VITULATINA VITULAZIO 49 62,98 3.086,02

TOTALE 2859 € 180.059,82
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PROVINCIA DI NAPOLI

CONTRIBUTI ANNO 2006

ALL. "C"

N.
POS

PRO LOCO COMUNE VAL. COEFF. EURO

2 AGEROLA AGEROLA 66 62,98 4.156,68

3 ARZANESE ARZANO 60 62,98 3.778,80

9 CAMPOSANO CAMPOSANO 54 62,98 3.400,92

10 CASALNUOVO CASALNUOVO DI NAPOLI 20 62,98 1.259,60

12 CASANDRINO CASANDRINO 59 62,98 3.715,82

13 CASOLA CASOLA DI NAPOLI 28 62,98 1.763,44

16 CASTRUM CASTELLO DI CISTERNA 50 62,98 3.149,00

17 CICCIANO CICCIANO 74 62,98 4.660,52

18 CIMITILE CIMITILE 58 62,98 3.652,84

20 HERCULANEUM ERCOLANO 50 62,98 3.149,00

21 FRANCESCO DURANTE FRATTAMAGGIORE 34 62,98 2.141,32

22 FRATTAMINORE FRATTAMINORE 31 62,98 1.952,38

23 GIUGLIANO GIUGLIANO IN CAMPANIA 65 62,98 4.093,70

24 LITORALE DOMITIO GIUGLIANO IN CAMPANIA 60 62,98 3.778,80

25 GRUMO NEVANO GRUMO NEVANO 53 62,98 3.337,94

28 MARIGLIANO MARIGLIANO 40 62,98 2.519,20

30 MASSA LUBRENSE MASSA LUBRENSE 38 62,98 2.393,24

31 DUE GOLFI MASSA LUBRENSE 55 62,98 3.463,90

32 TERRA DELLE SIRENE META 46 62,98 2.897,08

35 PRO LOCO DI NAPOLI NAPOLI 22 62,98 1.385,56

36 CITTA' DI NOLA NOLA 44 62,98 2.771,12

38 PALMA CAMPANIA PALMA CAMPANIA 32 62,98 2.015,36

40 POGGIOMARINO POGGIOMARINO 62 62,98 3.904,76

43 POZZUOLI POZZUOLI 21 62,98 1.322,58

44 PROCIDA PROCIDA 74 62,98 4.660,52

45 QUARTO QUARTO 36 62,98 2.267,28

46 ROCCARAINOLA ROCCARAINOLA 28 62,98 1.763,44

47 SAN GIORGIO A CREMANO SAN GIORGIO A CREMANO 35 62,98 2.204,30

49 VESUVIO SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 20 62,98 1.259,60

50 SAN VITALIANO SAN VITALIANO 32 62,98 2.015,36
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PRO LOCO COMUNE VAL. COEFF. EURO

51 SANTA MARIA LA CARITA' SANTA MARIA LA CARITA' 75 62,98 4.723,50

52 SANT'ANTIMO SANT'ANTIMO 38 62,98 2.393,24

53 SANT'ANTONIO ABATE SANT'ANTONIO ABATE 5 62,98 314,90

54 IL CAMPANILE SAVIANO 45 62,98 2.834,10

55 SOMMA VESUVIANA SOMMA VESUVIANA 56 62,98 3.526,88

56 STRIANO STRIANO 65 62,98 4.093,70

57 TERZIGNO TERZIGNO 43 62,98 2.708,14

58 OPLONTI MARINA DEL SOLE TORRE ANNUNZIATA 42 62,98 2.645,16

59 TORRE DEL GRECO TORRE DEL GRECO 49 62,98 3.086,02

60 TRECASE TRECASE 23 62,98 1.448,54

61 VESUVIO TRECASE 18 62,98 1.133,64

62 VILLARICCA VILLARICCA 50 62,98 3.149,00

63 VISCIANO VISCIANO 44 62,98 2.771,12

TOTALE 1900 € 119.662,00
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N.
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PRO LOCO COMUNE VAL. COEFF. EURO

1 ACERNO ACERNO 71 62,98 4.471,58

2 AGROPOLI TURISTICA AGROPOLI 51 62,98 3.211,98

4 ALTAVILLA SILENTINA ALTAVILLA SILENTINA 31 62,98 1.952,38

5 ANGRI ANGRI 35 62,98 2.204,30

7 ASCEA MARINA ASCEA 47 62,98 2.960,06

8 ATHENA NOVA ATENA LUCANA 32 62,98 2.015,36

9 MATTINA DI AULETTA AULETTA 73 62,98 4.597,54

10 BARONISSI BARONISSI 16 62,98 1.007,68

11 BATTIPAGLIA BATTIPAGLIA 48 62,98 3.023,04

12 BELLIZZI BELLIZZI 31 62,98 1.952,38

13 BELLOSGUARDO BELLOSGUARDO 76 62,98 4.786,48

14 BRACIGLIANO BRACIGLIANO 22 62,98 1.385,56

16 BUONABITACOLO BUONABITACOLO 39 62,98 2.456,22

17 CAGGIANO CAGGIANO 32 62,98 2.015,36

18 CALVANICO CALVANICO 46 62,98 2.897,08

19 CAMEROTA CAMEROTA 28 62,98 1.763,44

20 CITTA' DI CAMPAGNA CAMPAGNA 68 62,98 4.282,64

21 CAMPORA CAMPORA 54 62,98 3.400,92

22 DEI LAGHI CANNALONGA 46 62,98 2.897,08

24 MARINA DI CASALVELINO CASALVELINO 48 62,98 3.023,04

25 CASELLE IN PITTARI CASELLE IN PITTARI 46 62,98 2.897,08

28 CASTELCIVITA CASTELCIVITA 30 62,98 1.889,40

29 S. MARIA DI CASTELLABATE CASTELLABATE 24 62,98 1.511,52

31 CASTELNUOVO CILENTO CASTELNUOVO CILENTO 38 62,98 2.393,24

32 CASTIGLIONESE CASTIGLIONE DEL GENOVESI 43 62,98 2.708,14

33 MONTE DI BULGHERIA CELLE DI BULGHERIA 53 62,98 3.337,94

34 PALINURO CENTOLA 31 62,98 1.952,38

35 MASSASCUSA E SAN BIASE CERASO 47 62,98 2.960,06

36 PRO LOCO CERASO CERASO 57 62,98 3.589,86

37 CETARA CETARA 45 62,98 2.834,10

38 COLLIANO COLLIANO 63 62,98 3.967,74
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42 CONTURSI TERME CONTURSI TERME 49 62,98 3.086,02

44 CORLETO MONFORTE CORLETO MONFORTE 39 62,98 2.456,22

45 CUCCARO VETERE CUCCARO VETERE 66 62,98 4.156,68

46 EBOLI EBOLI 60 62,98 3.778,80

47 FELITTO FELITTO 76 62,98 4.786,48

51 GIFFONI SEI CASALI GIFFONI SEI CASALI 53 62,98 3.337,94

52 GIFFONI VALLE PIANA GIFFONI VALLE PIANA 42 62,98 2.645,16

54 ISPANI ISPANI 48 62,98 3.023,04

55 SAN MARTINO CILENTO LAUREANA CILENTO 40 62,98 2.519,20

56 LAURINO LAURINO 75 62,98 4.723,50

58 GENS LAVIA LAVIANO 48 62,98 3.023,04

59  DI ROCCA CILENTO LUSTRA 40 62,98 2.519,20

61 MAGLIANO NUOVO MAGLIANO VETERE 47 62,98 2.960,06

62 MERCATO S.SEVERINO MERCATO S.SEVERINO 53 62,98 3.337,94

63 MINORI MINORI 59 62,98 3.715,82

70 MONTESANO TERME MONTESANO SULLA MARCELLANA 42 62,98 2.645,16

72 NUCERIA ALFATERNA NOCERA INFERIORE 27 62,98 1.700,46

74 NOVI VELIA NOVI VELIA 68 62,98 4.282,64

75 OGLIASTRO CILENTO OGLIASTRO CILENTO 36 62,98 2.267,28

76 OLEVANO SUL TUSCIANO OLEVANO SUL TUSCIANO 65 62,98 4.093,70

77 OLIVETO CITRA OLIVETO CITRA 37 62,98 2.330,26

78 OMIGNANO SCALO OMIGNANO 24 62,98 1.511,52

80 OTTATI OTTATI 58 62,98 3.652,84

81 PADULA PADULA 58 62,98 3.652,84

82 PALOMONTE PALOMONTE 47 62,98 2.960,06

83 PERITO PERITO 44 62,98 2.771,12

84 PETINA PETINA 49 62,98 3.086,02

86 PISCIOTTA PISCIOTTA 42 62,98 2.645,16

87 TANAGRO POLLESE POLLA 42 62,98 2.645,16

89 PIOPPI POLLICA 48 62,98 3.023,04

90 POLLICA POLLICA 49 62,98 3.086,02
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92 IL PLATANO RICIGLIANO 64 62,98 4.030,72

94 ROCCAGLORIOSA ROCCAGLORIOSA 22 62,98 1.385,56

95 ROCCAPIEMONTE ROCCAPIEMONTE 45 62,98 2.834,10

96 ROSCIGNO VECCHIA ROSCIGNO 80 62,98 5.038,40

99 SALA CONSILINA SALA CONSILINA 6 62,98 377,88

103 SCARIO SAN GIOVANNI A PIRO 56 62,98 3.526,88

104 SAN GIOVANNI A PIRO E BOSCO SAN GIOVANNI A PIRO 28 62,98 1.763,44

105 GREGORIANA SAN GREGORIO MAGNO 0 62,98 0,00

106 SAN MANGO  PIEMONTE SAN MANGO  PIEMONTE 55 62,98 3.463,90

108 SANMAURESE SAN MAURO CILENTO 36 62,98 2.267,28

109 SAN MAURO LA BRUCA SAN MAURO LA BRUCA 17 62,98 1.070,66

110 SAN PIETRO AL TANAGRO SAN PIETRO AL TANAGRO 24 62,98 1.511,52

111 SANRUFESE SAN RUFO 58 62,98 3.652,84

113 BUXENTUM SANTA MARINA 69 62,98 4.345,62

114 SANT'ANGELO A FASANELLA SANT'ANGELO A FASANELLA 68 62,98 4.282,64

115 SANT'ARSENIO SANT'ARSENIO 70 62,98 4.408,60

116 SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 40 62,98 2.519,20

120 SASSANO SASSANO 32 62,98 2.015,36

121 SCALA SCALA 46 62,98 2.897,08

122 SERRE SERRE 13 62,98 818,74

124 CITTA' DI SIANO SIANO 67 62,98 4.219,66

125 MONTI ALBURNI SICIGNANO DEGLI ALBURNI 67 62,98 4.219,66

126 STELLA CILENTO STELLA CILENTO 49 62,98 3.086,02

127 STIO STIO 15 62,98 944,70

128 TEGGIANO TEGGIANO 75 62,98 4.723,50

131 TORRE ORSAIA TORRE ORSAIA 79 62,98 4.975,42

132 TORTORELLA TORTORELLA 34 62,98 2.141,32

133 TRAMONTI TRAMONTI 20 62,98 1.259,60

134 TRENTINARA TRENTINARA 39 62,98 2.456,22

135 GELBISON VALLO DELLA LUCANIA 20 62,98 1.259,60

136 D'AYALA VALVA VALVA 60 62,98 3.778,80
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137 VILLAMMARE VIBONATI 32 62,98 2.015,36

TOTALE 4288 € 270.058,24
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Giunta Regionale della Campania 

ALLEGATO DATI CONTABILI

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO A.G.C. 13 Sviluppo attività Settore Terziario 

COORDINATORE Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Avv.Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE DEL SERVIZIO D.ssa Cavalli Roberta 

RESP. DI PROCEDIMENTO/MISURA Sig. Viti Eugenio 

A.G.C. 13 Settore 1

OGGETTO
Art. 6 - L.R. 7/2005: Assegnazione contributi Associazioni Pro Loco - Annualita' 2006 

Esercizio Capitolo Ambito F.Obiettivo UPB IMPORTO RITENUTA 
2006 4404 2 9 26        1.076.847,62                 ,00 

     

TOTALE        1.076.847,62                 ,00 

Impegno di Riferimento 
Esercizio Capitolo Numero

- - - 
   

Il Responsabile 
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Giunta Regionale della Campania 

ALLEGATO BENEFICIARI

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO A.G.C. 13 Sviluppo attività Settore Terziario 

COORDINATORE Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Avv.Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE DEL SERVIZIO D.ssa Cavalli Roberta 

RESP. DI PROCEDIMENTO/MISURA Sig. Viti Eugenio 

A.G.C. 13 Settore 1

OGGETTO
Art. 6 - L.R. 7/2005: Assegnazione contributi Associazioni Pro Loco - Annualita' 2006 

Nominativo C.F./ P.Iva Indirizzo Comune LORDO RITENUTA 
E.P.T. AVELLINO 80004470649 VIA DUE PRINCIPATI AVELLINO          276.153,08                 ,00 
E.P.T. BENEVENTO 80000770620 VIA N. SALA BENEVENTO          197.689,48                 ,00 
E.P.T. CASERTA 80004350619 PALAZZO REALE CASERTA          188.366,07                 ,00 
E.P.T. NAPOLI 80015290630 PIAZZA DEI MARTIRI NAPOLI          133.505,75                 ,00 
E.P.T. SALERNO 80019170655 VIA VELIA SALERNO          281.133,24                 ,00 

TOTALI        1.076.847,62                 ,00

Nominativo Modalità di Pagamento Esercizio e Capitolo di Spesa 

E.P.T. AVELLINO CC Bancario, ABI 5392 - BANCA DELLA CAMPANIA (FUSIONE BPI E BPS), CAB : 
15102 - CENTRO DIREZIONALE S.TOMMASO-AVELLINO, C/C:000000000043 

2006 4404 

E.P.T. BENEVENTO CC Bancario, ABI 3136 - BANCA DEL LAVORO E DEL PICCOLO RISPARMIO, 
CAB : 15000 - SEDE DI BENEVENTO, C/C:50/08/01150 

2006 4404 

E.P.T. CASERTA CC Bancario, ABI 3002 - BANCA DI ROMA SPA, CAB : 14903 - AGENZIA N.4  -
CASERTA-, C/C:9/73 

2006 4404 

E.P.T. NAPOLI CC Bancario, ABI 1005 - BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA, CAB : 3400 - 
SEDE DI NAPOLI-VIA TOLEDO, 126, C/C:218000 

2006 4404 

E.P.T. SALERNO CC Bancario, ABI 2008 - UNICREDIT BANCA, CAB : 15200 - SEDE DI SALERNO, 
C/C:10401466 

2006 4404 

Il Responsabile 


